（農道・排水路等関係）

第３号様式（第３条関係）

  年  月  日

大崎町法定外公共物工事等許可申請書

大崎町長 殿

申請者 住所

氏名           ㊞

連絡先

                    施工者 住所

                        氏名           ㊞

                                                連絡先

次のとおり，大崎町法定外公共物に係る工事等の許可を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

工事等の場所
路線名 道路・水路・その他

場所                      地先

工事の目的

工事の種別  工事等の概要

 工事等の実施方法

工事の期間
年  月  日から

年  月  日まで
日間

備   考

記載要領及び添付書類

２ 工事を行う場所の位置図（縮尺 50,000分の１以上），付近見取図，現況平面図（縮尺 600分の１以上

200分の１以下），現況断面図（縮尺 100分の１以上 50分の１以下）及び現況写真並びに工事平面図

（縮尺 600分の１以上 200分の１以下），工事断面図（縮尺 100分の１以上 50分の１以下）及び構造

詳細図（縮尺 50分の１以上 10分の１以下）

３ 工事の設計書及び仕様書

４ 工事を行うことについて利害関係人があるときは，その者の同意書

５ 数人が共同で工事を行う場合において，代表者により申請をしようとするときは，代表者の資格を証

する書類

６ 他の法令の規定により行政庁の許可，認可等を要する工事にあっては，その許可，認可等があったこ

とを証する書類

７ その他[                                    ]

１ 新
規

変
更

については，該当するものを○で囲み，変更の場合には従前の許可書の番号及び年月日を記載

 すること。

新
規

変
更

大耕第   号

年  月  日